
 
 

 

 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 07.05.2020r. 

 

BZP.271.18.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu   

nieograniczonego pn.: Usługa sprzątania pomieszczeń biurowych Urzędu Miasta Nowego 

Sącza. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 07.05.2020r. o godz. 13:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 869 000 zł brutto (zamówienie podstawowe). 

3. Dokonano otwarcia 7 złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji  
Warunki płatności 

1 

ROKA Plus Sp. z o.o. 

ul. Polna 14 

97-300 Piotrków Trybunalski 

1 279 874,40 zł brutto 

w tym  

233 317,83 zł VAT (23%) 

2 380,09 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

 

2 

Stanbest Sp. z o.o. 

ul. Al. Gen. Władysława 

Sikorskiego 66 

35-304 Rzeszów 

900 642,60 zł brutto 

w tym  

163 694,92 zł VAT (23%) 

1 868,94 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

 

3 

Alpaline Sp. z o.o. 

ul. Gen. Mariana 

Langiewicza 22 

35-021 Rzeszów 

1 344 518,10 zł brutto 

w tym  

243 900,90 zł VAT (23%) 

2 976,00 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

4 

Novaera Group Sp. z o.o. 

ul. Akacjowa 5 

Tęgoborze 

33-312 Łososina Dolna  

1 342 224,90 zł brutto 

w tym  

281 256,28 zł VAT (23%) 

9 549,72 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

5 

Usługi hydrotechniczno-

budowlane „HYDROBUD” 

Sp. z o.o 

ul. 11 Listopada 42c 

62-510 Konin 

1 162 173,56 zł brutto 

w tym  

199 918,98 zł VAT (23%) 

6 891,87 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

6 

HEMAG H. Guziak Sp. j. 

ul. Konecznego 8 

31-216 Kraków 

981 684,30 zł brutto 

w tym  

175 368,66 zł VAT (23%) 

3 247,64 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 



 
 

 

7 

Lucyna Jusińska 
prowadząca działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

„LUX-MARK” Lucyna 

Jusińska 

Ul. Romanowicza 25/1 

43-300 Bielsko-Biała 

1 490 803,00 zł brutto 

w tym  

279 035,43 zł VAT (23%) 

1 974,67 zł VAT (8%) 

od dnia 

01.07.2020r. 

do dnia 

31.12.2022r. 

- 

Podstawę 

rozliczenia 

należności stanowić 

będą częściowe 

faktury VAT 

 
UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na Platformie w sekcji “Komunikaty” informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem Platformy oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 6 do specyfikacji. 

Oświadczenie należy złożyć w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii oświadczenia 

poświadczonej za zgodność z oryginałem. 

        

 

 

       ZASTZASTĘPCA PREZYDENTA 

                                              (-) Artur Bochenek  (-)  

                 ………………………………………. 
                          (podpis  kierownika zamawiającego 

                                   lub osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

  


